

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

REH APS

Langdyssevej 10

8830 Tjele

CVR-nr. 31 77 90 81

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. oktober 2023

Rasmus Ejlskov Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

REH ApS
Langdyssevej 10
8830 Tjele

CVR-nr.: 31 77 90 81

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Rasmus Ejlskov Hansen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed, bygge- og anlægsvirksomhed samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 264.090, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.229.175.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		367.947	1.507.452
Personaleomkostninger	1	-645.920	-852.353
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-277.973	655.099
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.534	-85.562
Resultat før finansielle poster		-348.507	569.537
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-56.054	-14.623
Finansielle indtægter		301.388	115.821
Finansielle omkostninger		-172.917	-157.573
Resultat før skat		-276.090	513.162
Skat af årets resultat	2	12.000	-117.878
Årets resultat		-264.090	395.284
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-56.054	-14.623
Overført resultat		-266.936	352.707
		-264.090	395.284

BALANCE 30. JUNI

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	513.792	508.554
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	118.425	297.154
Materielle anlægsaktiver		632.217	805.708
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		906.822	1.103.710
Finansielle anlægsaktiver		906.822	1.103.710
Anlægsaktiver i alt		1.539.039	1.909.418
Færdigvarer og handelsvarer		195.960	195.960
Forudbetaling for varer		0	56.395
Varebeholdninger		195.960	252.355
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	398
Andre tilgodehavender		21	114
Selskabsskat		35.110	0
Periodeafgrænsningsposter		37.745	228.946
Tilgodehavender		72.876	229.458
Værdipapirer	5	1.058.392	969.396
Værdipapirer		1.058.392	969.396
Likvide beholdninger		10.615	125.075
Omsætningsaktiver i alt		1.337.843	1.576.284
Aktiver i alt		2.876.882	3.485.702

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.045.275	2.368.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>2.229.175</u>	<u>2.550.466</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	12.000
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		<u>118.954</u>	<u>62.900</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>118.954</u>	<u>74.900</u>
Kreditinstitutter		136.465	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.031	55.918
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		140.041	475.322
Selskabsskat		111.238	111.238
Anden gæld		<u>118.978</u>	<u>217.858</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>528.753</u>	<u>860.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>528.753</u>	<u>860.336</u>
Passiver i alt		<u>2.876.882</u>	<u>3.485.702</u>
Oplysning om dagsværdi	5		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
	kapital	de	resultat	året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	2.368.265	57.200	2.550.465
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	56.054	-56.054	0	0
Årets resultat	0	-56.054	-266.936	58.900	-264.090
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	0	2.045.275	58.900	2.229.175

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	637.264	826.300
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.656</u>	<u>26.053</u>
	<u>645.920</u>	<u>852.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	119.878
Årets udskudte skat	<u>-12.000</u>	<u>-2.000</u>
	<u>-12.000</u>	<u>117.878</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	526.285	409.960
Tilgang i årets løb	20.289	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-193.536</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>546.574</u>	<u>216.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	17.731	112.806
Årets afskrivninger	15.051	55.483
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-70.290</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>32.782</u>	<u>97.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>513.792</u>	<u>118.425</u>

NOTER

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2023	20.000	20.000
Værdireguleringer 1. juli 2022	-20.000	-20.000
Årets resultat	-56.054	-14.623
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	56.054	14.623
Værdireguleringer 30. juni 2023	-20.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	0
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	30.679	-103.274
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	1.058.392	969.396
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	30.000	47.000
Mellem 1 og 5 år	0	30.000
	30.000	77.000

NOTER

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har over for kapitalinteresser afgivet en støtteerklæring, hvor selskabet forpligter sig til at støtte dette selskab finansielt, såfremt der måtte blive behov herfor. Det forventes ikke, at der skal tilføres kapital til selskabet det kommende år.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 332 med pant i grunde og bygninger, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30. juni 2023 udgør tkr. 514.